صفحه ۹

جاوید حکیمی

مفاخر مسروقه و تحجر فرهنگی

صفحه ۱۰

سیاوش دانشور

یادداشت ها،

در سالروز جنایت خاتون آباد و شهر بابک

تونس، از "انقلاب نان" تا خیزش علیه نابرابری اقتصادی

توهین به مقدسات

۵۷۹

مصلحتی نیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۳ بهمن ۱۳۹۹ - ۲۲ ژانویه ۲۰۲۱

اعلامیه حزب حکمتیست

از اجتماع سراسری

بازنشستگان حمایت کنیم!

بازنشستگان در ادامه اعتراضات خود روز هفتم بهمن در تهران و شهرستانها اجتماع می کنند. بازنشستگان نسل پیشین طبقه کارگر هستند که نقش خود را در ساختن جامعه و ثروت اجتماعی ایفا کرده اند اما اکنون در دوران بازنشستگی با فقر و بیماری و مشکلات متعدد روبرو هستند.

هیچ چیز برحق تر از آن نیست که برای بهداشت و درمان و سلامت، برای معیشت و زندگی در شأن انسان امروز، برای مقابله با مرگ و میر دستجمعی و حق واکسیناسیون فوری و رایگان با استاندارد معتبر اعتراض کنیم. به صف بازنشستگان ملحق شویم و ندای اعتراض به رها کردن یک جامعه در پاندمی کرونا، به حق داشتن سلامتی و لوازم زندگی و حرمت را بلندتر کنیم!

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست
۲ بهمن ۱۳۹۹ - ۲۱ ژانویه ۲۰۲۱

از اجتماع سراسری بازنشستگان حمایت کنیم ...

بازنشستگان همراه با بخشهای مختلف طبقه کارگر خواهان واکسیناسیون رایگان و همگانی با استانداردهای معتبر جهانی هستند. بازنشستگان به طرح "بیمه تکمیلی" و وعده پوچ "بازسازی حقوق ها" اعتراض دارند و خواهان بیمه درمانی و خدمات پزشکی و دارویی رایگان و معیشت مکفی هستند.

اینبار نیز شکست پروژه پرونده سازی و اخراج، پیشروی کارگران چه در امر خلع ید از اسدیگی و بخش خصوصی و چه در تحقق خواستههای برحق کارگران را متکی شدن به نیروی متحد و تداوم و تحکیم سازماندهی شورائی میدانیم. درود بر رزم و اتحاد کارگران هفت تپه!

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۱ بهمن ۱۳۹۹ - ۲۰ ژانویه ۲۰۲۱

مفاخر مسروقه و تحجر فرهنگی ...

ماهیتا راست کوکاکولایشان را دیدند و شیرجه زدند تا از غافله عقب نمانند. برآستی این صحنه ها برای کارگر مبارز در هفت تپه و فولاد و پتروشیمی، برای بازنشستگانی فقر زده ای که بجای پالتو پتو دورخودشان می پیچند، برای مردم فقر زده ای که در غم یک وعده غذای مُحقر از بوق سگ تا شب میدوند، چه معنی ای دارد؟